2023年3月15日

各 位

会 社 名   アップコン株式会社

（コード番号 5075 名証ネクスト市場）

代表者名  代表取締役社⾧     松藤 展和

問合せ先  取締役管理本部本部長 和田 進一

                                              (TEL 044-820-8120)

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2023年3月15日開催の定時取締役会において、2023年4月25日開催予定の第20回定時株

主総会において付議する取締役の候補者を決定致しましたので、お知らせ致します。当該取締役

候補者の取締役選任及び新役職につきましては、第20回定時株主総会並びに同日開催予定の臨時

取締役会を経て正式に決定される予定であります。

記

1．取締役候補者

   氏  名 属性        現 役 職

  松 藤 展 和  再任       代表取締役社長

川 口 宏 二  再任       取締役営業本部本部長

和 田 進 一  再任       取締役管理本部本部長

桑 田  豪 再任       社外取締役

大 内  祐 新任       社外取締役

代表権及び役位につきましては、株主総会終了後に開催予定の臨時取締役会にて決定致

します。桑田豪氏及び大内祐氏は、社外取締役候補者であります。

2．新任取締役候補者の略歴

   氏  名        略    歴

大
おお

内
うち

   祐
ゆう

（1974年 5月 2日）

1997年 10月

2001年 5月

2018年 10月

2019年 11月

太田昭和監査法人（現 ＥＹ新日本有限

責任監査法人）入所

公認会計士登録

大内公認会計士事務所設立（現任）

仰星監査法人非常勤契約（現任）

税理士登録

3．就任（予定日）

 2023年 4月 25日

以 上